02-2017-CZ-PL-RUS



STIHL

Copep>xaHue

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2) 22.08.2017



Copep>xaHue

MS 201, MS 201 C 4
KapTep - Unnnupp - Wymornywntens 7
MacnsHbIn Hacoc - MydTa 10
Kopnyc TonaunsHoro 6aka 12
KpbllwKa uenHon 38€3004ku - MpucnocobneHne ans 14
3alnNThI PYK
CucTtema 3aXKuraHus 16
MyckoBoe yCTPONCTBO 18
MNMyckoeoe ycTponcTeo ErgoStart 20
Kopnyc pykoaTku - Tpyb4aTaa pykoaTKa 22
Kopnyc pykosTku - Tpyb4yaTas pykosTka M-Tronic 25
Bo3aywHbin dunbTp, Kpbilka Kopobku kKapbtopaTopa 27
Bo3aywHbih unbTp, Kpbilka Kopobku kapbopaTtopa M- 29
Tronic
Kap6iopatop C1Q-5280, C1Q-5283 31
KapbiopaTtop C1Q-5281, C1Q-5284 34
Kap6topaTop C1Q-5273 37
KapbiopaTtop C1Q-5272 39
Kap6iopatop C1Q-5250, C1Q-S248, C1Q-S214, C1Q-S188 41
Kapbiopatop C1Q-5251, C1Q-S249, C1Q-S215, C1Q-5189 44
WNHcTpyMeHT - CneuvanbHble NpuHaanexHocTun 47
3aBoACKO HOMep arperaTa 49
MOMEHT 3aTaXKKN 51
MOMEeHT 3aTsXKKu 53

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (3) 22.08.2017



MS 201, MS 201 C

oW @ .

) V2
Crs0)2Y

194 /’&%
@m,

i

MacnsaHbIn Hacoc - MydTa

KapTep - UnnuHap -
LymornywwuTrens

Kopnyc pyKosaTKu -
Tpyb4yaTas pykoaTka M-
Tronic

Bo3aywHbii unbTp,
Kpbiwka Kopobku
kapbiopaTopa

e

4
'Yy

Bty

~

IS

600

Kapb6topaTtop C1Q-5281,
C1Q-S284

Kapb6topaTtop C1Q-5273

\-

NHCTpYyMeHT -

Kapb6topaTop C1Q-5272

Kopnyc TonaneHoro 6aka KpbllwKa uenHomn
3BE3[04KN -
MpucnocobneHne ans

3aLWnUThI PYK

lMyckoBoe yCcTponcTBO

ErgoStart Kopnyc pyKosaTKu -

Tpy6yaTas pykosiTka

Fw
R
"o .
@,
2
., S
GAgs

S

Bo3ayLwHbii hunbTp,
Kpbiwka Kopobkun
KapbtopaTopa M-Tronic

Kapb6topaTop C1Q-5280,
C1Q-5283

Kapb6topaTop C1Q-5250,
C1Q-5248, C1Q-S214, C1Q-
5188

3aBoACKOM HOMep

(1) MS 201, (2) MS 201 C-E, (3) MS 201 C-E Z, (4) MS 201 C-EM, (5) MS 201 C-EM Z, (6) MS 201 C-M, (7) MS 201 C-M Z, (8) MS 201-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (4)

22.08.2017



STIHL

MS 201, MS 201 C

Kapb6iopaTtop C1Q-S251, CneunasnbHble arperaTta MOMEHT 3aTAXKKN
C1Q-5249, C1Q-S215, C1Q- NMPUHaANEXKHOCTN
5189

MOMEHT 3aTAXXKN

(1) MS 201, (2) MS 201 C-E, (3) MS 201 C-E Z, (4) MS 201 C-EM, (5) MS 201 C-EM Z, (6) MS 201 C-M, (7) MS 201 C-M Z, (8) MS 201-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (5) 22.08.2017



MS 201, MS 201 C

HammeHoBaHue

KapTep - Unnnugp - Wymornywunrens

MacnsHbI Hacoc - MydTa

Kopnyc TonnneBHoro 6aka

Kpbllwka uenHom 38€3004KK - MpncnocobneHne ans 3awmTbl pyK
CucTema 3auraHusa

MyckoBoe ycTpONCTBO

MyckoBoe ycTponcTBo ErgoStart

Kopnyc pykosTku - TpybyaTas pykosTKa

Kopnyc pykosiTku - TpybyaTas pykoaTka M-Tronic
Bo3aywHbii munbTp, Kpbilka Kopobku kapbopaTopa
Bo3aywHbin punbTp, Kpbilwka Kopobkun kapbiopaTtopa M-Tronic
Kap6topaTop C1Q-5280, C1Q-5283

Kap6topaTop C1Q-5281, C1Q-5284

Kap6topaTop C1Q-5273

Kap6topaTtop C1Q-5272

Kap6iopaTtop C1Q-5250, C1Q-5248, C1Q-S214, C1Q-S188
Kap6iopaTtop C1Q-5251, C1Q-5249, C1Q-S215, C1Q-S189
NHCTpyMeHT - CneunanbHble MPUHAANEXXHOCTHU
3aBOACKON HOMep arperaTa

MOMEHT 3aTaXKKN

MOMEHT 3aTaXKN

(1) MS 201, (2) MS 201 C-E, (3) MS 201 C-E Z, (4) MS 201 C-EM, (5) MS 201 C-EM Z, (6) MS 201 C-M, (7) MS 201 C-M Z, (8) MS 201-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (6) 22.08.2017



KapTtep - Uunuuap - LUyMmoranywuresnb

(=] 0V-£000-139-G¥LL

e f \) p/.
g

22.08.2017

(1) MS 201, (2) MS 201 C-E, (3) MS 201 C-E Z, (4) MS 201 C-EM, (5) MS 201 C-EM Z, (6) MS 201 C-M, (7) MS 201 C-M Z, (8) MS 201-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (7)




KapTtep - Unnauuap - LyMmoraywuresnb

Ccbsika
Ne

1

10
11
12
13
14
15

16

17
18

19

20
21

22

23

24

25

26

27

28

Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouyasn
1145 020 2602 MonosuHa KapTepa - 3-5,12
CTopoHa BeHTuNATopa
(1,2,3,8)
1145 020 2603 MonoBuHa kapTepa - 3-5,12
CTopoOHa BeHTUAATOpa
(4,5,6,7)
9531 003 0105 Ponnkosas BTynka 12 x
24,5 x 8,8
1129 792 5500 BTynka
0000 988 5218 MaTpybok
1145 021 1701 3alnTHOE NpUKpbITUE
(4,5,6,7)
1145 020 2902 MonosnHa KapTepa 3,8-12
1128 640 9100 KnanaH
9416 868 5631 Monasa 3aknénka 5,5 x 0,5 x
6,8
1143 664 2400 Wnunbka M8
1143 664 2402 Wnunbka M5
9640 003 1180 CanbHukK 12 x 20 x 4
1129 647 9400 LWnaHr
1123 640 3800 BcacbliBatoLwwas rosioBka
0000 350 0536 3anopHoe yCTPOMCTBO 16

9645 948 2470

1145 029 0500
1145 030 0400

9022 313 0680

1145 029 2302
1145 020 1200

TONAMBHOro 6aka

Kpyrnoe ynnotHuTesnsHoe
KONbLO 23 X 3

YnnoTtHeHne
KoneHyaTbin Ban

BUHT C umnmHapunyeckomn
ronoskon IS M4 x 16

YNAoTHeHWe unanHgpa

UnnnHgp c nopwHem, @40 22 -25
MM

1145 030 2001 MopweHb, @ 40 MM 23-25
4147 034 3003 KomMmnpeccruoHHoe

nopLHesoe KosbLo, @ 40 x

1,2 MM

9463 650 0900

1145 034 1501

9512 003 2032

9022 371 1020

1145 140 0601

Mpy>XWHHOE CTOMopHOe
Konbuo 9 x 0,8

MopwHeBon Naney,
9x5,6x23

KoMnnekT nronb4aTbix
ponukoB 9 x 12 x 10

BWHT C umnnHppunveckon
ronoskon IS-M5 x 20

WymornywwnTtens (1,2,4,6)

TexHu4yeckas
uHdpopmMauus

25.2005

(1) MS 201, (2) MS 201 C-E, (3) MS 201 C-E Z, (4) MS 201 C-EM, (5) MS 201 C-EM Z, (6) MS 201 C-M, (7) MS 201 C-M Z, (8) MS 201-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (8)

22.08.2017



KapTtep - Uunuuap - LUyMmoranywuresnb

STIHL

Ccbinka
Ne

29

30

31

32

33
34

35

Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouyasn
1145 140 0602 1 WymornywwuTtens USA, CDN 30, 31
(3,5,7,8)
1145 140 8100 1 3alNTHBIN 3KPaH OT UCKP
USA, CDN (3,5,7,8)
9039 475 0656 1 CaMoHape3atowmn BMHT M4
x 9,6 USA, CDN (3,5,7,8)
9022 341 0983 2 BWHT C umnuHgpuyeckomn
rososkon IS-M5 x 16
1129 664 0500 1 3ybyaThlii ynop
1145 656 7700 1 LlenHon ynasnnBaTesb
9022 341 0980 2 BUHT C umnnHgpuyeckomn

ronoskon IS-M5 x 16

1145 007 1601 1 Habop ynnoTHeHwni 12,17, 20

TexHu4yeckasn
uHpopMmauus

(1) MS 201, (2) MS 201 C-E, (3) MS 201 C-E Z, (4) MS 201 C-EM, (5) MS 201 C-EM Z, (6) MS 201 C-M, (7) MS 201 C-M Z, (8) MS 201-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (9)

22.08.2017



MacnsaHbih Hacoc - MydTa

0013ET022 SC

(1) MS 201, (2) MS 201 C-E, (3) MS 201 C-E Z, (4) MS 201 C-EM, (5) MS 201 C-EM Z, (6) MS 201 C-M, (7) MS 201 C-M Z, (8) MS 201-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (10) 22.08.2017



MacnsaHbih Hacoc - MydTa

Ccbinka
Ne

1
2

w

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21

22
23
24
25
26

27

28
29
30

31

Kon apTtukyna

1145 640 3200
1129 647 0600
0000 958 0407
0000 997 0617
1145 647 4800
9646 945 0160
9380 620 1090
1129 647 7000
1129 647 5701
9022 346 0658
1145 021 1100
1145 021 1102
9022 313 0660
1146 640 7102
1129 640 7100
1129 640 7102
1129 640 7101
9512 933 2270
1145 640 2010
1145 640 2011

1145 640 2050

1145 640 2051

1137 160 2000
1137 162 0800
1121 162 3000
0000 997 5625
1123 648 6600

1129 007 1000

1129 640 1900
1123 664 1400
1123 664 2200

1145 893 5900

K-BO

HaunMmeHoBaHue

MacnsHbIN Hacoc

MoplueHb Hacoca

LWanba

Ha>XnuMHas npy>xnHa

PerynnpoBo4HbIn naney

Kpyrnoe ynnoTHUTEeNbHOE KObLO 4 X 2
3axxumMHonm wTudTT 2 X 10

Mpobka

CoeavHuTenbHasa netanib

BUHT c umnmHapunyeckon ronoskom IS M4 x 12
KpblwkKa

Kpblwka

BUHT c umnmHapunyeckon ronoskom IS M4 x 12
Yepssk (4,5,6,7)

Yepssk 3/8" Picco 6 3ybbes (1,2,3,8)

Yepssik 1/4" 8 3ybbes (1)

Yepssk 3/8" Picco 7 3ybbes (B)

KomnnaekT nronb4aTbix posvkos 10 x 13 x 13
LlenHan 3Bé3no4ka 3/8" Picco 6 3ybben (1,2,3,8)
LlenHan 3Bé3no4ka 1/4" 8 3ybbes (1,6)

KomnnekT - UenHas 38é3n04ka / Yepssk 3/8" Picco 7
3ybbes (B)

KomnnekT - LlenHas 3B€3p04Ka / Yepssk 1/4" Picco 8
3ybbeB

MydTa

LeHTpobeXxxHbI rpy3unk
DepxaTenb

Mpy>XuHa pacTaxeHns
CKonb34Lasn niaHka

KomnnekT - UnnmnHppuyeckoe 3ybyaToe kKoneco /
HaTs>xHom 6onT

3a)KMMHaAa nogBuxXHas getab
HaxxnmHasa getanb
3almTHOE NPUKpPbLITHE

YnopHas nnaHka (B)

Bknwo4asn

31

31

17,31

16, 20, 31

23 -

25

(1) MS 201, (2) MS 201 C-E, (3) MS 201 C-E Z, (4) MS 201 C-EM, (5) MS 201 C-EM Z, (6) MS 201 C-M, (7) MS 201 C-M Z, (8) MS 201-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (11)

22.08.2017



Kopnyc TonauBHoro 6aka

1n_
D
10\ , %/6

0013ET024 SC

(1) MS 201, (2) MS 201 C-E, (3) MS 201 C-E Z, (4) MS 201 C-EM, (5) MS 201 C-EM Z, (6) MS 201 C-M, (7) MS 201 C-M Z, (8) MS 201-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (12) 22.08.2017



Kopnyc TonauBHoro 6aka

Ccbinka
Ne

1

© 00 N O Uu b~ W N

N N N N N N N N B B R B B R B B R @9
N oo A WN B O VW O N OO UM W N R O

Kop apTukyna

1145 350 0812

1145 350 0822
1145 351 4000
1129 352 5500
1141 358 7708
1145 122 3900
1145 122 3900
1145 358 7704
1141 989 0600
1145 358 7706
0000 350 5802
0000 350 0534
9645 948 7734
1145 358 7700
1145 358 7708
0000 350 6201
1145 353 2600
0000 350 3500
1145 352 5501
1145 791 5903
9022 313 0680
1145 793 3000
1145 793 3002
1145 141 8600
9104 003 2960
1145 352 3001
0000 967 7248

K-BO

HaunMmeHoBaHue

Kopnyc TonauneHoro 6aka (1,6,7,8)

Kopnyc TonaunsHoro 6aka (2,3,4,5)
MN3onaumoHHas nnacTuHa

3axuMHasa geTaib

LWnaHr

Yrnosown natpybok (1,6,7,8)

Yrnosown natpybok (2,3,4,5)

LWnaHr
HaKoHe4YHuK

LWnaHr

BeHTWASALMOHHAA cucTemMa TonanBHoro Haka
3anopHoe yCcTPOoMCTBO TOMMBHOIO 6aka

Kpyrnoe ynnotHuTesibHoe KonbLo 25 x 3,5

LWnaHr (2,3,4,5)

LWnaHr (2,3,4,5)

TonnmeHbIN Hacoc (2,3,4,5)
Yrnosown natpybok (2,3,4,5)
BcachbiBatoLLasn rosoBka

3axuMHasa geTab

YnopHbih 6ydep

BWHT ¢ umnuHppnyeckon ronoskon IS M4 x 16

3acnoHKa
3acnoHKa

LWnaHr

BWHT c umnuHppnyveckon ronoskon P4 x 10
3alMTHOE NPUKpbITUE

Tabnnyka ¢ npeaynpeanTenbHON HAaANUCLIO 3anopHoe
yCTpOMNCTBO TonameHoro 6aka (3,5)

Bknwo4asn
3-6,8-13,
18

3-5,7-18

13

(1) MS 201, (2) MS 201 C-E, (3) MS 201 C-E Z, (4) MS 201 C-EM, (5) MS 201 C-EM Z, (6) MS 201 C-M, (7) MS 201 C-M Z, (8) MS 201-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (13)

22.08.2017



KpbllWwKa uenHou 3Bé3004ku - NpucnocobneHme ang 3awmTbl pykK

1¥-8000-139-5¥L |

(1) MS 201, (2) MS 201 C-E, (3) MS 201 C-E Z, (4) MS 201 C-EM, (5) MS 201 C-EM Z, (6) MS 201 C-M, (7) MS 201 C-M Z, (8) MS 201-Z

22.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (14)



KpblWwKa uenHou 3Bé3n04ku - NpucnocobneHme ana sawmTbl pykK

Ccbinka
Ne

1
2

w

10
11
12
13
14
15

16

Kon apTtukyna

1145 640 1701
1145 640 1704
1120 162 5200
1129 640 5000
9378 543 2220
0000 995 0800
1123 648 6600
1129 162 7800
1145 160 5400
1145 162 6600
1145 162 7900
1145 790 9101
1128 160 5000
9460 624 0400
1145 648 7700

9104 003 3004

HaunMmeHoBaHue

Kpbiwka uenHon 38é3no4yku (1,2,4,6,7,8)
Kpbiwka uenHon 38é3no4yku (1,2,4,6,7,8)
Naney (1,2,4,6,7,8)

Mpoknagka (1,2,4,6,7,8)

MpoceyHon wTngT 5 x 40 (1,2,4,6,7,8)
lanka M8 (1,2,4,6,7,8)

Ckonb3awasn nnaHka (1,2,4,6,7,8)
Mnockas npyxwuHa (1,2,4,6,7,8)
TopMo3Has neHTa (1,2,4,6,7,8)

Yrnop (1,2,4,6,7,8)

Mpy>xunHa pacTtsaxeHus (1,2,4,6,7,8)

MpucnocobneHne gnsa 3awmThl pyk (1,2,4,6,7,8)

Pbivar (1,2,4,6,7,8)
CrtonopHas watba 4 (1,2,4,6,7,8)

Kpbiwka (1,2,4,6,7,8)

BUHT ¢ ynnmHapunyeckon ronoskon P4 x 14 (1,2,4,6,7,8)

Bknwo4asn

2,7-12

3-6

13

(1) MS 201, (2) MS 201 C-E, (3) MS 201 C-E Z, (4) MS 201 C-EM, (5) MS 201 C-EM Z, (6) MS 201 C-M, (7) MS 201 C-M Z, (8) MS 201-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (15)

22.08.2017



CucrtemMa 3a>kumraHus

15,16,17,18
/

%) S
A s, SN\
42 :

0013ET023 SC

(1) MS 201, (2) MS 201 C-E, (3) MS 201 C-E Z, (4) MS 201 C-EM, (5) MS 201 C-EM Z, (6) MS 201 C-M, (7) MS 201 C-M Z, (8) MS 201-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (16) 22.08.2017



CucrtemMa 3a>kumraHus

Ccbinka Kop apTukyna K-Bo
Ne
1 1145 400 1202 1
P 1145 400 1201 1
3 0000 955 0802 1
4 1145 021 1700 1
5 0000 448 1204 1
6 1145 431 2100 1
7 1145 400 1303 1
8 1145 400 4711 1
9 0000 998 0604 1
10 0000 405 1007 1
11 1130 448 1201 2
12 9022 341 0710 2
13 9022 313 0633 1
14 0000 400 7011 1
1145 007 1800 1
1145 007 1801 1
* 1145 007 1802 1
* 1145 007 1803 1
15 1145 120 0617 1
16 1145 120 0618 1
17 * 1145 120 0652 1
18 * 1145 120 0653 1

HaunMmeHoBaHue Bknwouyas

Maxosuk (1,2,3,8) 25.2005

Maxosuk (4,5,6,7) 25.2005
Manka M8 x 1
3alWmTHOE NpUKpbLITHE

KabenenepxaTenb
(1,2,3,8)

BcTaBHOM A3bI4OK
(1,2,3,8)

MoAynb 3aXKUraHus
(1,2,3,8)

YnpasnsioLwiee
ycTponcTeo (4,5,6,7)

BuTas n3rnbHas npyxuHa

LLiITekep npoBofaa
CUCTEMbI 3aXXUTraHNS

KabenenepxaTenb

BUHT Cc unnmHapunyeckon
rosnoskon I1S-M4 x 20

BUHT ¢ unnmHapmnyeckon
ronoskon IS M4 x 8
(4,5,6,7)

Cseva 3axuraHmsa NGK
CMR6H

PeMOHTHbI Habop (B) 1,7,9-11,15 40.2013

(1,8)

PeMOHTHbI Habop (B)
(2,3)

1,7,9-11,16 40.2013

PeMOHTHbI Habop (B) 1,7,9-11,17 40.2013

(1,8)

PeMOHTHbI Habop (B) 1,7,9-11,18 40.2013

(2,3)

KapbiopaTtop C1Q-5280B
(1,8)

Kap6topaTtop C1Q-5281B
(2,3)

Kap6iopaTop C1Q-5283B
(1,8)

40.2013

KapbiopaTtop C1Q-5284B
(2,3)

40.2013

TexHuyeckas
uHcpopmauusa

(1) MS 201, (2) MS 201 C-E, (3) MS 201 C-E Z, (4) MS 201 C-EM, (5) MS 201 C-EM Z, (6) MS 201 C-M, (7) MS 201 C-M Z, (8) MS 201-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (17)

22.08.2017



MyckoBoe yCTPOUCTBO

0013ET032 SC

(1) MS 201, (2) MS 201 C-E, (3) MS 201 C-E Z, (4) MS 201 C-EM, (5) MS 201 C-EM Z, (6) MS 201 C-M, (7) MS 201 C-M Z, (8) MS 201-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (18) 22.08.2017



NMyckoBoe yCTPOUCTBO

Ccbinka
Ne

10

11
12
13
14
15

16

Kon apTtukyna

1145 080 2100
1145 080 1800
1110 084 9102
1123 190 0600
9104 003 2960
1123 195 0400
1125195 7200
0000 958 0923
1118 195 3500
0000 190 3409
0000 195 8205
0000 930 2208
0000 195 7001
1145 084 7800
9022 313 0680
9074 477 4130
1145 967 1501

1145 967 1503

K-BO

HaunMmeHoBaHue

Kopnyc BeHTUAATOpa C NyCKOBbIM ycTponcTeom (1,6,7,8)
Kopnyc BeHTunsaTtopa (1,6,7,8)

BTtynka (1,6,7,8)

Bo3spaTHasa npy>xwuHa (1,6,7,8)

BUHT ¢ ynnmHapunyeckon ronoskom P4 x 10 (1,6,7,8)
Tpocukosbin WwKme (1,6,7,8)

3awénka (1,6,7,8)

Wanba (1,6,7,8)

Mpy>xwuHa (1,6,7,8)

PykosTka ElastoStart, @ 3 mm (1,6,7,8)

MNMyckoeon Tpocuk, @ 3 x 750 mm (1,6,7,8)

Myckoeon Tpocuk, @ 3 mm x 30,5 m (B) (1,6,7,8)
Konnayvok (1,6,7,8)

CermeHT (1,6,7,8)

BUHT ¢ unnmHapunyeckon ronoskonm IS M4 x 16 (1,6,7,8)
BUHT ¢ ymnmHapunyeckon ronoskon IS-P5 x 16 (1,6,7,8)
dnpmeHHasa Tabnnyka MS 201 (1,8)

dnpmeHHasa Tabnanyka MS 201 C (6,7)

10, 11

(1) MS 201, (2) MS 201 C-E, (3) MS 201 C-E Z, (4) MS 201 C-EM, (5) MS 201 C-EM Z, (6) MS 201 C-M, (7) MS 201 C-M Z, (8) MS 201-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (19)

22.08.2017



MyckoBoe ycTtpoucteo ErgoStart

0013ET006 SC

(1) MS 201, (2) MS 201 C-E, (3) MS 201 C-E Z, (4) MS 201 C-EM, (5) MS 201 C-EM Z, (6) MS 201 C-M, (7) MS 201 C-M Z, (8) MS 201-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (20) 22.08.2017



MyckoBoe ycTtpoucteo ErgoStart

Ccbinka
Ne

10
11
12
13
14

15

Kon apTtukyna

1145 080 2102
1145 080 1806
1110 084 9102
1123 190 0600
9104 003 2960
1145 190 1000
1145 195 2000
1123 195 7200
0000 958 0923
1128 195 3500
1121 195 3400
0000 195 8207
1145 084 7802
9022 313 0680
9074 477 4130

1145 967 1503

HaunMmeHoBaHue

Kopnyc BeHTUAATOpa C NyCKOBbIM yCTPONCTBOM (2,3,4,5)
Kopnyc BeHTunaTopa (2,3,4,5)

BTtynka (2,3,4,5)

Bo3spaTHas npyxwuHa (2,3,4,5)

BUHT ¢ ynnmHapunyeckon ronoskom P4 x 10 (2,3,4,5)
TpocCnKoBbIN WKKB (2,3,4,5)

MNoeopok (2,3,4,5)

3awénka (2,3,4,5)

Wanba (2,3,4,5)

Mpy>xwvHa (2,3,4,5)

PykosTka (2,3,4,5)

MNMyckoeon Tpocuk, @ 2,7 x 870 mm (2,3,4,5)

CermeHT (2,3,4,5)

BUHT ¢ unnmHapunyeckon ronoskonm IS M4 x 16 (2,3,4,5)
BUHT ¢ ymnuHapunyeckon ronoskon IS-P5 x 16 (2,3,4,5)

dnpmeHHasa Tabnmyka MS 201 C (2,3,4,5)

(1) MS 201, (2) MS 201 C-E, (3) MS 201 C-E Z, (4) MS 201 C-EM, (5) MS 201 C-EM Z, (6) MS 201 C-M, (7) MS 201 C-M Z, (8) MS 201-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (21)

22.08.2017



Kopnyc pykosaTku - TpybuaTaa pykosaTKa

Q
12}
@
@
S
=
w
@
=3
53

(1) MS 201, (2) MS 201 C-E, (3) MS 201 C-E Z, (4) MS 201 C-EM, (5) MS 201 C-EM Z, (6) MS 201 C-M, (7) MS 201 C-M Z, (8) MS 201-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (22) 22.08.2017



Kopnyc pykoaTku - TpybuyaTasa pykosaTka

Ccbinka
Ne

1

10

11

12
13

14

15

16

17

18

19
20

21

*

Kop apTukyna

1145 790 1050

0000 967 7247

0000 967 7248

0000 967 3579

1125 791 2810
1145 791 1701
1145 791 1703

9074 478 4425

1137 791 3101

1145 790 8302

1145 790 9901

1145 791 3101
1145 790 8303

1145 790 9902

1145 790 3800

9074 477 4130

9022 313 0679

9104 003 3004

1129 791 6100

1145 440 3004

1145 440 3001

HaunMmeHoBaHue Bknwouyas

Kopnyc pykoaTku 2,20,22,24

(1,2,3,8)

Tabnunyka c
npenynpeauTensHom
Hagnucbio MS (1,2,3,8)

Tabnunyka c
npepynpeanTenbHoON
Hagnucelo 3anopHoe
yCTPONCTBO TOMJIMBHOIO
b6aka USA (3)

YKa3aTesibHasa Tabanyka
USA (3)

YnopHbii 6ydep (1,2,3,8)
Tpy6b4aTas pykoaTtka (1,8)
Tpy64aTas pykoaTtka (2,3)

BUHT Cc unnmHapunyeckon
rososkon IS-P6 x 19
(1,2,3,8)

AHTuBMNGPaLMOHHasA
cuctemMa "HopMasibHaa":
(1,2,3,8)

Mpy>xwuHa (1,2,3,8)

AHTMBMBpPaLIMOHHAsA
npy»xuHa (1,2,3,8)

Konbueson bytep
(1,2,3,8)

AHTMBMBpPaLIMOHHASA
cncTema "Eectkaa":
(1,2,3,8)

Mpy>kuHa (1)

AHTMBMNGpaLMOHHAA
npy>xuvHa (1)

Konbueson bydep (1)

DUKCATOP NPY>XXUHbI
(1,2,3,8)

BUHT c unnmHapmnyeckon
ronoskoin IS-P5 x 16
(1,2,3,8)

BUHT C unnmHapmnyeckon
rosoBkon IS M4 x 16
(1,2,3,8)

BUHT c umnuHapunyeckom
ronoskon P4 x 14
(1,2,3,8)

BuHT (1,2,3,8)

KabenbHbIN XryT 22
(1,2,3,8)

KabenbHbIN XryTt 22
(1,2,3,8)

TexHuyeckas
uHcpopmauusa

35.2011

35.2011

35.2011

40.2012

(1) MS 201, (2) MS 201 C-E, (3) MS 201 C-E Z, (4) MS 201 C-EM, (5) MS 201 C-EM Z, (6) MS 201 C-M, (7) MS 201 C-M Z, (8) MS 201-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (23)

22.08.2017



Kopnyc pykosaTku - TpybuaTaa pykosaTKa

Ccbsika
Ne

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

Kon aptukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bkniouasn

0000 989 0813

9104 003 2960

1125 442 1600

1145 182 0901

1145 182 0801

1145182 1001

1129 182 4500

1145 185 1901

1145 182 1501

1145 791 0601

1145 790 8101

1145 791 5901

3alWuTHasA Hacadka oT
aoxas (D) (1,2,3,8)

3aWnTHaa Hacagka oT
noxpas (1,2,3,8)

BWHT c umnnHppmnyeckon
ronoskon P4 x 10
(1,2,3,8)

KoHTakKTHas npy>xmHa
(1,2,3,8)

Ban ynpasneHuns
nepeknyeHuem (1,2,3,8)

CTONOpPHBIN pblvar
(1,2,3,8)

Pblvar ynpasneHus
OpOCCenbHOM 3aC/IOHKON
(1,2,3,8)

BuTas nsrubHasa npy>xmHa
(1,2,3,8)

Pbi4a)kHO-TAroesas
cucTemMa nyckoBoro
ycTponcTsa (1,2,3,8)

Pbl4aXkHO-TSAroBbIN
MeXaHN3M ApOoCCesibHOMN
3acsioHku (1,2,3,8)

MONYKOXYX PYKOSTKM
(1,2,3,8)

MpepnoxpaHuTtens
(1,2,3,8)

YnopHebii 6ydep (1,2,3,8)

TexHu4yeckas
uHcpopmauusa

(1) MS 201, (2) MS 201 C-E, (3) MS 201 C-E Z, (4) MS 201 C-EM, (5) MS 201 C-EM Z, (6) MS 201 C-M, (7) MS 201 C-M Z, (8) MS 201-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (24)

22.08.2017



Kopnyc pykoaTku - Tpyb6uyaTasa pykosatka M-Tronic

0013ET025 SC

(1) MS 201, (2) MS 201 C-E, (3) MS 201 C-E Z, (4) MS 201 C-EM, (5) MS 201 C-EM Z, (6) MS 201 C-M, (7) MS 201 C-M Z, (8) MS 201-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (25) 22.08.2017



Kopnyc pykoaTku - Tpyb6uyaTasa pykosatka M-Tronic

Ccbinka
Ne

1
2

w

10
11
12
13

14

15
16

17

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31

32

33
34

35

Kop apTtukyna

1145 790 1027
1145 790 1029
0000 967 7247
0000 967 3579
1145 440 3003
9022 319 0340
0000 989 0813
1145 021 1703
9104 003 0410
1125 791 2810
1145 647 9101
1145791 1701
11457911703

9074 478 4425

1137 791 3101
1145 790 8302

1145 790 9901

1145 791 3101
1145 790 8303
1145 790 9902
1145 790 3800
9074 477 4130
9022 313 0679
9104 003 3004
1129 791 6100
1145 442 1605
1145 182 0903
1145 182 0801
11451821003
1129 182 4500

1145 185 1905

1145 182 1505

1145 791 0601
1145 790 8101

1145 791 5901

HaunMmeHoBaHue

Kopnyc pykoaTtku (4,6,7)

Kopnyc pykoaTku USA (5)

Tabnnyka c npeaynpennTenbHoOM Haanmcbo MS (4,5,6,7)
Yka3aTenbHasa Tabnumyka USA (5)

KabenbHbin xryT (4,5,6,7)

BuHT IS-M3 X 8 (4,5,6,7)

3aWnTHaa Hacagka oT goxas (4,5,6,7)

3awmTHOe npukpbiTue (4,5,6,7)

BUHT ¢ ymnmHapunyeckon ronoskon P3 x 6 (4,5,6,7)
YnopHsbih 6ydep (4,5,6,7)

HakoHe4Huk (4,5,6,7)

TpybyaTas pykoaTka (6,7)

TpybyaTas pykoaTka (4,5)

BUHT c yumnuHapun4eckonm ronoskon IS-P6 x 19 (4,5,6,7)
AHTMBMbBpauUnoHHas cuctema "HopmanbHas": (4,5,6,7)
Mpy>xwvHa (4,5,6,7)

AHTMBMOpauUnoHHas npy>xuHa (4,5,6,7)

Konbueson bydep (4,5,6,7)

AHTMBMOpaLMOHHasA cuctema "xecTtkana": (6)

Mpy>xnHa (6)

AHTMBMOPaLIMOHHasA Npy>XuHa (6)

Konbueson bydep (6)

dukcaTop NpyxuHsbl (4,5,6,7)

BUHT c ymnuHapuyeckonm ronoskon IS-P5 x 16 (4,5,6,7)
BUHT ¢ umnmHapunyeckon ronoskon IS M4 x 16 (4,5,6,7)

BUHT c yunnmHapunyeckon ronoskon P4 x 14 (4,5,6,7)

BuHT (4,5,6,7)

KoHTakTHasa npy>xuHa (4,5,6,7)

Ban ynpasneHus nepeknwoyeHunem (4,5,6,7)
CtonopHbIn pbiyvar (4,5,6,7)

Pblvar ynpasneHus opoccesibHon 3acnoHkon (4,5,6,7)
Butas nsrmubHasa npy»xxuvHa (4,5,6,7)

Pbl4a)KHO-TSIroBasi CUCTEMa MyCKOBOIro yCTPOMCTBa

(4,5,6,7)

Pbl4a>KHO-TArOBbIN MeXaHU3M E,pOCCEJ'IbHOVI 3aCJIOHKK

(4,5,6,7)

MonykoxXyx pykoaTtku (4,5,6,7)
MNpepnoxpaHnTens (4,5,6,7)

YnopHbih 6ycep (4,5,6,7)

(1) MS 201, (2) MS 201 C-E, (3) MS 201 C-E Z, (4) MS 201 C-EM, (5) MS 201 C-EM Z, (6) MS 201 C-M, (7) MS 201 C-M Z, (8) MS 201-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (26)

22.08.2017



Bo3paywHbin punbTp, KpbilKka KOpobku KapblopaTopa

0013ET014 SC

(1) MS 201, (2) MS 201 C-E, (3) MS 201 C-E Z, (4) MS 201 C-EM, (5) MS 201 C-EM Z, (6) MS 201 C-M, (7) MS 201 C-M Z, (8) MS 201-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (27) 22.08.2017



Bo3paywHbin punbTp, KpbillKka KOpobku KapblopaTopa

Ccbsika

Ne

1

10

11

12

13

14

15

16

17

Kop apTukyna

1145 140 4403

1145 140 4401

9022 500 1093

1145120 4101

9645 945 7444

1145 141 0901

1145 140 1901

1137 140 9200

0000 967 4068

1145120 0617

1145 120 0618

1145 120 0652

1145120 0653

1145 353 7000

1145 353 7002

9022 313 0660

1145 140 2502

HaunMmeHoBaHue Bknouan

Bo3aywHbin hpunbTp,
HennoHoBbIN (1,2)

Bo3aywHbIn punbTp,
chauncosbin USA, CDN (3,8)

BUHT C unnmHapunyeckon
rosnoskon IS-M5 x 44
(1,2,3,8)

YpapHO3aWmnTHBIA KoMak 5
(1,2,3,8)

Kpyrnoe ynnoTHUTenbHoe
kosbuo 4 x 1,5 (1,2,3,8)

OHo dunbTpa (1,2,3,8)

KpbllwKa Kopobku 8
kapbtopaTopa (1,2,3,8)

3anopHoe yCTPONCTBO
(1,2,3,8)

MpepynpexpjatoLee
yKasaHune 3aWmnTHbIN
3KpaH oT uckp USA (3)

KapbiopaTtop C1Q-5280B
(1,8)

KapbtopaTtop C1Q-5281B
(2,3)

Kap6topatop C1Q-5283B
(1,8)

KapbiopaTtop C1Q-5284B
(2,3)

3alnTHOE NPUKpPbLITUE
(1,8)

3aWwmnTHOE NPUKpPbLITHE
(2,3)

BWHT c umnnHppunyeckon
ronoBskon IS M4 x 12
(1,2,3,8)

KoneHo (1,2,3,8)

TexHu4yeckas
uHcpopmauusa

40.2012

40.2012

40.2013 40.2012

40.2013 40.2012

(1) MS 201, (2) MS 201 C-E, (3) MS 201 C-E Z, (4) MS 201 C-EM, (5) MS 201 C-EM Z, (6) MS 201 C-M, (7) MS 201 C-M Z, (8) MS 201-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (28)

22.08.2017



Bo3paywHbi punbTp, Kpbilwka Kopobkn kapbiopaTtopa M-Tronic

0013ET026 SC

(1) MS 201, (2) MS 201 C-E, (3) MS 201 C-E Z, (4) MS 201 C-EM, (5) MS 201 C-EM Z, (6) MS 201 C-M, (7) MS 201 C-M Z, (8) MS 201-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (29) 22.08.2017



Bo3paywHbin punbTp, Kpbilka Kopobku kapblopaTtopa M-Tronic

Ccbsika
Ne

1

2
3
4

10

11
12
13
14
15
16

Kop apTtukyna

1145 140 4403
1145 140 4401
9022 500 1093
1145120 4101
9645 945 7444
1145 141 0903
1145 140 1903
1145 140 1905
1137 140 9200

0000 967 4068

1145120 0613
1145120 0612
1145 353 7000
1145 353 7002
9022 313 0660
1145 140 2502

HaunMmeHoBaHue

Bo3pywHbin punbTp, HENIOHOBLIN (4,6)

Bo3ayuwHbin dunbTp, hancosbin USA, CDN (5,7)

BUHT ¢ umnmHapunyeckon ronoskon I1S-M5 x 44 (4,5,6,7)
YpoapHo3awnTHbeIn Konnak (4,5,6,7)

Kpyrnoe ynnoTHutenbHoe KoabLo 4 x 1,5 (4,5,6,7)
OHo dwunbTpa (4,5,6,7)

Kpbllwka Kopobkun kapbropaTopa (4,5,6,7)

Kpbilwka kopobkn kapbiopaTtopa USA (5)

3anopHoe ycTponcTtso (4,5,6,7)

MpeanynpexpatoLliee yKasaHne 3allnUTHbBIN 3KpaH OT UCKP

USA (5)

Kapb6iopaTop C1Q-S273B (4,5)
KapbiopaTtop C1Q-S272A (6,7)
3awmnTHOE NpukpbiTUE (6,7)
3awmnTHOE NpukpbiTUHe (4,5)

BWHT ¢ umnuHppunyveckon ronoskon IS M4 x 12 (4,5,6,7)

KoneHo (4,5,6,7)

Bknwuas

9,10

(1) MS 201, (2) MS 201 C-E, (3) MS 201 C-E Z, (4) MS 201 C-EM, (5) MS 201 C-EM Z, (6) MS 201 C-M, (7) MS 201 C-M Z, (8) MS 201-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (30)

22.08.2017



Kap6ilopatop C1Q-5280, C1Q-5283

0013ET018 SC

(1) MS 201, (2) MS 201 C-E, (3) MS 201 C-E Z, (4) MS 201 C-EM, (5) MS 201 C-EM Z, (6) MS 201 C-M, (7) MS 201 C-M Z, (8) MS 201-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (31) 22.08.2017



Kap6lopatop C1Q-5280, C1Q-5283

Ccbsika
Ne

N o o b

oo

10
11
12
13
14

15

16

17

18
19

20

21

22

23

24

25

26
27

Kon aptukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bkniouasn

1145 120 0617 Kap6topatop C1Q-5280B 1-20,22-29
(1,8)

1145 120 0652 KapbiopaTtop C1Q-5283B 1-18,21-29
(1.8)

4116 121 5100 BnyckHas nrna (1,8)

1145 122 3000 Mpy>xwnHa (1,8)

1125121 5000 BnyckHom
PerysiMpoBOYHbIA pblyar
(1,8)

1120 121 9200 Ochb (1,8)

0000 122 7101 BuHT (1,8)

1145 129 0900 YnnotHeHwue (1,8)

1145 121 4700 Perynnposo4Has
membpaHa (1,8)

1145 121 0800 3anopHas Kpblwka (1,8)

9646 945 0490 Kpyrnoe ynnotHuTesnbHoe
konbLo 7 x 1,5 (1,8)

1120 122 6601 Wnunbka (1,8)

1123 121 7800 CeTka ¢punbTpa (1,8)

1129 121 4800 Ownadpparma Hacoca (1,8)

1123 129 0905 YnnotHeHwue (1,8)

1145 120 2600 Kpbiwka Hacoca (1,8)

1145 122 6200 YNOpHbIA BUHT HAaCTPONKKN
xonocToro xofa (1,8)

1120 122 7800 BWHT c nonynoTanHom
ronoskon (1,8)

1145 122 6700 naBHbIN
PerynnpoBOYHbIA BUHT
(1,8)

1141 121 2704 Konnayok (1,8)

1145 120 6800 BUHT HacTponkn 20
060pOTOB X0NOCTOrO
xopa (1,8)

0000 121 2703

4228 122 6801

1145 121 3501
4132 122 6600

1145 122 3201

Konnayok (1,8)

BUHT HacTponkun
060pOTOB X0O/IOCTOrO
xopna (1,8)

OpoccenbHbin peidar (1,8)
Wnnnebka (1,8)

BuTas narubHasa npy>xmHa

(1,8)

1145 123 0800 DUKCaTOPHbIN pblvar
(1,8)

1145 121 6600 Pbiyar (1,8)

1145 121 6601 Pbiyar (1,8)

TexHu4yeckas
uHcpopmauusa
40.2012

40.2012

40.2012

40.2012

40.2012

(1) MS 201, (2) MS 201 C-E, (3) MS 201 C-E Z, (4) MS 201 C-EM, (5) MS 201 C-EM Z, (6) MS 201 C-M, (7) MS 201 C-M Z, (8) MS 201-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (32)

22.08.2017



Kap6ilopatop C1Q-5280, C1Q-5283

STIHL

Ccbinka Kop apTukyna K-Bo

Ne

28 1139 122 7101 1

29 1145 141 1800 1
1145 007 1700 1

HaunMmeHoBaHue

BuHT (1,8)
Minb3a (1,8)

KoMnnekT -
KapbiopaTopHble aetanu
(1,8)

Bknwouyas

6,7,12,13

TexHu4yeckas
uHcpopmauusa

(1) MS 201, (2) MS 201 C-E, (3) MS 201 C-E Z, (4) MS 201 C-EM, (5) MS 201 C-EM Z, (6) MS 201 C-M, (7) MS 201 C-M Z, (8) MS 201-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (33)

22.08.2017



Kap6ilopatop C1Q-S281, C1Q-S284

0013ET019 SC

(1) MS 201, (2) MS 201 C-E, (3) MS 201 C-E Z, (4) MS 201 C-EM, (5) MS 201 C-EM Z, (6) MS 201 C-M, (7) MS 201 C-M Z, (8) MS 201-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (34) 22.08.2017



Kap6ilopatop C1Q-S281, C1Q-S284

Ccbinka
Ne

N o o b

oo

10
11
12
13
14

15

16

17

18
19

20

21

22

23

24

25

26
27

Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bkniouasn

1145 120 0618 1 Kap6iopaTop C1Q-5281B 1-20,22-29
(2,3)

1145 120 0653 1 KapbiopaTtop C1Q-5284B 1-18,21-29
(2,3)

4116 121 5100 1 BnyckHas urna (2,3)

1145 122 3000 1 Mpy>xwuHa (2,3)

1125121 5000 1 BnyckHom
pPerynMpoBOYHbIA pblHar
(2,3)

1120 121 9200 1 Ochb (2,3)

0000 122 7101 1 BuHT (2,3)

1145 129 0900 1 YnnotHeHue (2,3)

1145 121 4700 1 Perynunposo4Has
membpaHa (2,3)

1145 121 0801 1 3anopHas KpblwkKa (2,3)

9646 945 0490 1 Kpyrnoe ynnotHuTesnibHoe
KonbLo 7 x 1,5 (2,3)

1120 122 6601 4 Wnunnbka (2,3)

1123 121 7800 1 CeTka cunbTpa (2,3)

1129 121 4800 1 Ovnadparma Hacoca (2,3)

1123 129 0905 1 YnnotHeHwue (2,3)

1145 120 2600 1 Kpbllwka Hacoca (2,3)

1145 122 6200 1 YNOpHbIA BUHT HAaCTPONKKN
X0N10CTOro xo4a (2,3)

1120 122 7800 1 BWHT ¢ nonynoTanHom
ronoskomn (2,3)

1145 122 6700 1 [naBHbIN
pPerynMpoBOYHbIA BUHT
(2,3)

1141 121 2704 1 Konnayok (2,3)

1145 120 6800 1 BUHT HacTponkn 20
060pOTOB X0ONOCTOrO
xofda (2,3)

0000 121 2703 1 Konnayok (2,3)

4228 122 6801 1 BUHT HacTponkun
060pOTOB XONOCTOrO
xofa (2,3)

1145 121 3501 1 LpoccenbHbin pbiyar (2,3)

4132 122 6600 1 Wnunnbka (2,3)

1145 122 3201 1 BuTasa nsrnbHasa npy>xuvHa
(2,3)

1145 123 0800 1 DUKCaToOPHbIN pblvar
(2,3)

1145 121 6600 1 Peiyar (2,3)

1145 121 6601 1 Peiyar (2,3)

TexHuyeckas
uHcpopmauusa
40.2012

40.2012

40.2012

40.2012

40.2012

(1) MS 201, (2) MS 201 C-E, (3) MS 201 C-E Z, (4) MS 201 C-EM, (5) MS 201 C-EM Z, (6) MS 201 C-M, (7) MS 201 C-M Z, (8) MS 201-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (35)

22.08.2017



Kap6ilopatop C1Q-S281, C1Q-S284

STIHL

Ccbinka Kop apTukyna K-Bo

Ne

28 1139 122 7101 1

29 1145 141 1800 1
1145 007 1700 1

HauMmeHoBaHue

BuHT (2,3)
Minb3a (2,3)

KomnnekT -
KapbiopaTopHble getanu
(2,3)

Bknwouyasa

6,7,12,13

TexHu4yeckasn
uHcpopmauusa

(1) MS 201, (2) MS 201 C-E, (3) MS 201 C-E Z, (4) MS 201 C-EM, (5) MS 201 C-EM Z, (6) MS 201 C-M, (7) MS 201 C-M Z, (8) MS 201-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (36)

22.08.2017



Kap6biopatop C1Q-S273

0013ET028 SC

(1) MS 201, (2) MS 201 C-E, (3) MS 201 C-E Z, (4) MS 201 C-EM, (5) MS 201 C-EM Z, (6) MS 201 C-M, (7) MS 201 C-M Z, (8) MS 201-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (37) 22.08.2017



Kap6blopatop C1Q-S273

Ccobisika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouasn
Ne
1145 120 0613 1 Kapb6iopaTtop C1Q-S273B (4,5) 1-29
1 4116 121 5100 1 BnyckHas nrna (4,5)
2 1145 122 3000 1 MpyxwuHa (4,5)
3 1125 121 5000 1 BnyckHOM perynmpoBoYHbIn pblyar (4,5)
4 1120 121 9200 1 Ocb (4,5)
5 0000 122 7101 1 BuHT (4,5)
6 1145 129 0900 1 YnnotHeHwue (4,5)
7 1145 121 4700 1 PerynupoBoyHas membpaHa (4,5)
8 1145 126 0701 1 Perynupytowas kpbiwka (4,5)
9 9646 945 0490 1 Kpyrnoe ynnotHuTensHoe Konbuo 7 x 1,5 (4,5)
10 1120 122 6601 4 Wnuneka (4,5)
11 1123 121 7800 1 CeTka cpunbTpa (4,5)
12 1129 121 4800 1 Ownadparma Hacoca (4,5)
13 1123 129 0905 1 YnnotHeHwue (4,5)
14 1145 120 2601 1 KpbllwKka Hacoca (4,5)
15 1120 122 7800 1 BWHT ¢ nonynoTanHoun ronoskomn (4,5)
16 1145 121 3501 1 OpoccenbHbln peidar (4,5)
17 4132 122 6600 1 Wnuneka (4,5)
18 1145 122 3202 1 BuTas nsrmnbHas npy>xuHa (4,5)
19 1145 123 0801 1 duKcaTopHbIn pbiyvar (4,5)
20 1145 122 3203 1 BuTas nsrmnbHas npy>xuHa (4,5)
21 1145 121 6602 1 Pbiyar (4,5)
22 1145 121 6603 1 Peiyvar (4,5)
23 1139 122 7101 1 BuHT (4,5)
24 1145 141 1801 1 Mmne3a (4,5)
25 1145 430 1001 1 MNepekntoyatoLlee ycTponcTso (4,5)
26 9076 478 0210 1 BUHT c ynnmHapunyeckon ronoskom A2,5 x 16 (4,5)
27 0000 120 5110 1 MarHuTHbIN KnanaH (4,5)
28 0000 121 2301 1 OepxaTens (4,5)
29 0000 122 7103 1 BuHT (4,5)
30 1145 007 1700 1 KomnnekT - KapbiopaTopHblie getanu (4,5) 6,7,12,13

(1) MS 201, (2) MS 201 C-E, (3) MS 201 C-E Z, (4) MS 201 C-EM, (5) MS 201 C-EM Z, (6) MS 201 C-M, (7) MS 201 C-M Z, (8) MS 201-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (38)

22.08.2017



Kap6bilopatop C1Q-S272

0013ET027 SC

(1) MS 201, (2) MS 201 C-E, (3) MS 201 C-E Z, (4) MS 201 C-EM, (5) MS 201 C-EM Z, (6) MS 201 C-M, (7) MS 201 C-M Z, (8) MS 201-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (39) 22.08.2017



Kap6blopatop C1Q-S272

Ccobisika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouasn
Ne
1145 120 0612 1 KapbiopaTtop C1Q-S272A (6,7) 1-29
1 4116 121 5100 1 BnyckHas nrna (6,7)
2 1145 122 3000 1 Mpy>xwunHa (6,7)
3 1125 121 5000 1 BnyckHOM perynmMpoBoYHbIn pblyar (6,7)
4 1120 121 9200 1 Ocb (6,7)
5 0000 122 7101 1 BuHT (6,7)
6 1145 129 0900 1 YnnotHeHwue (6,7)
7 1145 121 4700 1 PerynupoBoyHas membpaHa (6,7)
8 1145 126 0700 1 Perynupytowas kpbliwka (6,7)
9 9646 945 0490 1 Kpyrnoe ynnotHuTensHoe Konbuo 7 x 1,5 (6,7)
10 1120 122 6601 4 Wnuneka (6,7)
11 1123 121 7800 1 CeTka cunbTpa (6,7)
12 1129 121 4800 1 Ownadparma Hacoca (6,7)
13 1123 129 0905 1 YnnotHeHwue (6,7)
14 1145 120 2601 1 KpbllwKa Hacoca (6,7)
15 1120 122 7800 1 BWHT ¢ nonynoTanHon ronoskomn (6,7)
16 1145 121 3501 1 OpoccenbHbl peidar (6,7)
17 4132 122 6600 1 Wnuneka (6,7)
18 1145 122 3202 1 BuTas nsrmnbHas npy>xuHa (6,7)
19 1145 123 0801 1 DuKcaTopHbIn pbliyvar (6,7)
20 1145 122 3203 1 BuTas nsrmnbHas npy>xuHa (6,7)
21 1145 121 6602 1 Peiyar (6,7)
22 1145 121 6603 1 Peiyar (6,7)
23 1139 122 7101 1 BuHT (6,7)
24 1145 141 1801 1 Mmne3a (6,7)
25 1145 430 1001 1 MNepekntoyatoLlee ycTponcTeo (6,7)
26 9076 478 0210 1 BUHT ¢ ynnmHapunyeckon ronoskom A2,5 x 16 (6,7)
27 0000 120 5110 1 MarHuTHbIN KnanaH (6,7)
28 0000 121 2301 1 OepxaTenb (6,7)
29 0000 122 7103 1 BuHT (6,7)
30 1145 007 1700 1 KomnnekT - KapbiopaTopHblie getanu (6,7) 6,7,12,13

(1) MS 201, (2) MS 201 C-E, (3) MS 201 C-E Z, (4) MS 201 C-EM, (5) MS 201 C-EM Z, (6) MS 201 C-M, (7) MS 201 C-M Z, (8) MS 201-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (40)

22.08.2017



Kap6ilopatop C1Q-5S250, C1Q-5248, C1Q-S214, C1Q-S188

0013ET012SC

(1) MS 201, (2) MS 201 C-E, (3) MS 201 C-E Z, (4) MS 201 C-EM, (5) MS 201 C-EM Z, (6) MS 201 C-M, (7) MS 201 C-M Z, (8) MS 201-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (41) 22.08.2017



KapGilopatop C1Q-5S250, C1Q-5248, C1Q-S214, C1Q-S188

Ccbinka
Ne

10

11
12
13
14
15

16

17

18

19
20

21

22

23
24
25

Kop apTukyna

1145 120 0608

1145 120 0650

1145 120 0604

1145 120 0600

4116 121 5100
1145 122 3000
1125121 5000

1120 121 9200
0000 122 7101
4241 122 6600
1145 129 0900

1145 121 4700

1145 121 0800
9646 945 0490

1120 122 6601
1123 121 7800
1129 121 4800
1123 129 0905
1145 120 2600

1145 122 6200

1120 122 7800

1145 122 6700

1141 121 2704

1145 120 6800

0000 121 2703

4228 122 6801

1145 121 3501
1145 121 3500
4132 122 6600

K-BO

HauMmeHoBaHue
Kap6topatop C1Q-S250
(C) (1,8)

KapbiopaTtop C1Q-5248
(C) (1,8)

Kap6topaTop C1Q-5214
(C) (1,8)

Kap6iopatop C1Q-5188
(C) (1,8)

BnyckHas nrna (1,8)
Mpy>xuHa (1,8)

BnyckHom
perysnmpoBOYHbIA pblyar
(1,8)

Ocb (1,8)

BuHT (1,8)
Wnunbka (1,8)
YnnotHeHwue (1,8)

PerynnpoBo4Has
membpaHa (1,8)

3anopHas Kpbiwka (1,8)

Kpyrnoe ynnoTHUTesNbHOE
konbuo 7 x 1,5 (1,8)

Wnunbka (1,8)

CeTka cunbTpa (1,8)
Owadparma Hacoca (1,8)
YnnotHeHwue (1,8)
Kpblwka Hacoca (1,8)

YNOpHbIA BUHT HAaCTPONKN
XxoJsiocTtoro xonaa (1,8)

BUHT c nonynoTanHom
ronoskon (1,8)

naBHbIN
pPerynmMpoBoOYHbIN BUHT
(1,8)

Konnayok (1,8)

BUHT HacTponkun
060pOTOB X0O/IOCTOrO
xopna (1,8)

Konnayok (1,8)

BWHT HacTponkn
060pOTOB X0NOCTOrO
xopa (1,8)

LpoccenbHbin pbiyar (1,8)
LpoccenbHbin pbiyar (1,8)

Wnunbka (1,8)

Bknouan
1-5,7-21,23,25
,26,28-32

1-5,7-19,22,23
,25,26,28-32

1-5,7-19,22,24
,25,27-32

1-4,6-19,22,24
,25,27-32

21

TexHu4yeckas
uHcpopmauusa

40.2013 40.2012

40.2013 40.2012

40.2012

39.2011

40.2013
40.2013

40.2013

40.2013
40.2013
39.2011
40.2013

40.2013

40.2013

40.2013

40.2013
40.2013
40.2013
40.2013
40.2013

40.2013

40.2013

40.2013

40.2013

40.2013 40.2012

40.2013 40.2012

40.2013 40.2012

40.2013
40.2013 40.2012

40.2013

(1) MS 201, (2) MS 201 C-E, (3) MS 201 C-E Z, (4) MS 201 C-EM, (5) MS 201 C-EM Z, (6) MS 201 C-M, (7) MS 201 C-M Z, (8) MS 201-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (42)

22.08.2017



Kap6ilopatop C1Q-5S250, C1Q-5248, C1Q-S214, C1Q-S188

STIHL

Ccbinka
Ne

26

27

28

29
30
31

32

Kop apTukyna

1145 122 3201

1145 122 3200

1145123 0800

1145 121 6600
1145 121 6601
1139122 7101
1145 141 1800

1145 007 1700

K-Bo

1

HaunMmeHoBaHue Bknwouyas

BuTas nsrubHasa npy>xmHa
(1,8)

BuTas narmbHasa npy>xmHa
(1,8)

®UKCATOPHbIV pblyar
(1,8)

Pbivar (1,8)
Pbivar (1,8)
BuHT (1,8)
Mmnb3a (1,8)

KoMnnekT - 7,8,13,14
KapbiopaTopHble netanu
(1,8)

TexHu4yeckasn
uHcpopmauusa

40.2013

40.2013 40.2012

40.2013

40.2013
40.2013
40.2013
40.2013

40.2013

(1) MS 201, (2) MS 201 C-E, (3) MS 201 C-E Z, (4) MS 201 C-EM, (5) MS 201 C-EM Z, (6) MS 201 C-M, (7) MS 201 C-M Z, (8) MS 201-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (43)

22.08.2017



KapOGlopatop C1Q-S251, C1Q-5249, C1Q-S215, C1Q-S189

0013ET015 SC

(1) MS 201, (2) MS 201 C-E, (3) MS 201 C-E Z, (4) MS 201 C-EM, (5) MS 201 C-EM Z, (6) MS 201 C-M, (7) MS 201 C-M Z, (8) MS 201-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (44) 22.08.2017



Kap6lopatop C1Q-S251, C1Q-S249, C1Q-S215, C1Q-S189

Ccbinka
Ne

10

11
12
13
14
15

16

17

18

19
20

21

22

23
24
25

Kon apTtukyna

1145 120 0609

1145 120 0651

1145 120 0605

1145 120 0602

4116 121 5100
1145 122 3000
1125121 5000

1120 121 9200
0000 122 7101
4241 122 6600
1145 129 0900

1145 121 4700

1145 121 0801
9646 945 0490

1120 122 6601
1123 121 7800
1129 121 4800
1123 129 0905
1145 120 2600

1145 122 6200

1120 122 7800

1145122 6700

1141 121 2704

1145 120 6800

0000 121 2703

4228 122 6801

1145 121 3501
1145 121 3500
4132 122 6600

HauMmeHoBaHue
Kap6iopatop C1Q-S251
(C) (2,3)

KapbiopaTtop C1Q-5249
(C) (2,3)

Kap6topaTop C1Q-5215
(C) (2,3)

Kap6iopatop C1Q-5189
(C) (2,3)

BnyckHas nrna (2,3)
Mpy>xuHa (2,3)

BnyckHom
pPerynpoBOYHbIA pblHar
(2,3)

Ocb (2,3)

BuHT (2,3)
Wnwunbka (2,3)
YnnoTHeHwne (2,3)

Perynnposo4Has
membpaHa (2,3)

3anopHas Kpbiwka (2,3)

Kpyrnoe ynnoTHUTesNbHOE
konbuo 7 x 1,5 (2,3)

Wnunbka (2,3)

CeTka cunbTpa (2,3)
Owadparma Hacoca (2,3)
YnnotHeHwue (2,3)
Kpblwka Hacoca (2,3)

YNOpHbIA BUHT HAaCTPONKN
XoJlocTtoro xonaa (2,3)

BUHT c nonynoTanHomn
ronoskown (2,3)

[naBHbIN
PerynnMpoBoOYHbIN BUHT
(2,3)

Konnayok (2,3)

BUHT HacTponkun
060pOTOB X0JIOCTOrO
xofa (2,3)

Konnayok (2,3)

BWHT HacTponkn
060pOTOB X0N0CTOrO
xopa (2,3)

LpoccenbHbin pbiyar (2,3)
LpoccenbHbin pbiyar (2,3)

Wnunbka (2,3)

Bknwouyas
1-5,7-21,23,25
,26,28-32

1-5,7-19,22,23
,25,26,28-32

1-5,7-19,22,24
,25,27-32

1-4,6-19,22,24
,25,27-32

21

TexHuyeckas
uHcpopmauusa

40.2013 40.2012

40.2013 40.2012

40.2012

39.2011

40.2013
40.2013

40.2013

40.2013
40.2013
39.2011
40.2013

40.2013

40.2013

40.2013

40.2013
40.2013
40.2013
40.2013
40.2013

40.2013

40.2013

40.2013

40.2013

40.2013 40.2012

40.2013 40.2012

40.2013 40.2012

40.2013
40.2013 40.2012

40.2013

(1) MS 201, (2) MS 201 C-E, (3) MS 201 C-E Z, (4) MS 201 C-EM, (5) MS 201 C-EM Z, (6) MS 201 C-M, (7) MS 201 C-M Z, (8) MS 201-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (45)

22.08.2017



KapOGlopatop C1Q-S251, C1Q-5249, C1Q-S215, C1Q-S189

STIHL

Ccbsika
Ne

26

27

28

29
30
31

32

Kop apTukyna

1145 122 3201

1145 122 3200

1145 123 0800

1145 121 6600
1145 121 6601
1139122 7101
1145 141 1800

1145 007 1700

K-BO

1

HaunMmeHoBaHue Bknouan

BuTas nsrubHasa npy>xmHa
(2,3)

BuTast usrmbHas npy>xmHa
(2,3)

®UKCATOPHbIN pblYar
(2,3)

Pbryar (2,3)
Pbryar (2,3)
BuHT (2,3)
Mnb3a (2,3)

KoMnnekT - 7,8,13,14
KapbiopaTopHble getanu
(2,3)

TexHu4yeckasn
uHcpopmauusa

40.2013

40.2013 40.2012

40.2013

40.2013
40.2013
40.2013
40.2013

40.2013

(1) MS 201, (2) MS 201 C-E, (3) MS 201 C-E Z, (4) MS 201 C-EM, (5) MS 201 C-EM Z, (6) MS 201 C-M, (7) MS 201 C-M Z, (8) MS 201-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (46)

22.08.2017



UHcTpyMeHT - CneuuanbHble NPUHAANEIXXHOCTHU

o
’ Tj
P =|f/6
\/
2 4 5 R

0013ET017 SC

(1) MS 201, (2) MS 201 C-E, (3) MS 201 C-E Z, (4) MS 201 C-EM, (5) MS 201 C-EM Z, (6) MS 201 C-M, (7) MS 201 C-M Z, (8) MS 201-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (47) 22.08.2017



UHcTpyMeHT - CneuuanbHble NPUHAANEIXHOCTHU

STIHL

Ccbinka Kop apTtukyna K-Bo

Ne
1145 890 1400 1
1145 890 1401 1

1 0000 890 3402 1

2 0812 370 1000 1

3 0000 891 0810 1

4 0000 890 2300 1
1145 893 5900 1

6 1110 893 4000 1

HaumeHoBaHue

KomnnekT - UHcTpymeHT (1,2,3,8)
KomnnekT - UHcTpymeHT (4,5,6,7)
KOMBUHMPOBaHHbIA FraeyHbIN KoY
OTBépTKa T27 x 120 x 70
WNHCcTpyMeHTanbHasa cymka
OTteepTKa (1,2,3,8)

YnopHas nnaHka (B)

OnunaoBoYHbIN Kanubp (B)

Bknwuas

(1) MS 201, (2) MS 201 C-E, (3) MS 201 C-E Z, (4) MS 201 C-EM, (5) MS 201 C-EM Z, (6) MS 201 C-M, (7) MS 201 C-M Z, (8) MS 201-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (48)

22.08.2017



3aBOACKOM HOMep arperarta

J$ 91013€100

(1) MS 201, (2) MS 201 C-E, (3) MS 201 C-E Z, (4) MS 201 C-EM, (5) MS 201 C-EM Z, (6) MS 201 C-M, (7) MS 201 C-M Z, (8) MS 201-Z

22.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (49)



STIHL

3aBOACKOM HOMep arperarta

Ccbsika K-eo HaumeHoBaHue
Ne

1 1 Mono)xeHue arperata HoMep

(1) MS 201, (2) MS 201 C-E, (3) MS 201 C-E Z, (4) MS 201 C-EM, (5) MS 201 C-EM Z, (6) MS 201 C-M, (7) MS 201 C-M Z, (8) MS 201-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (50) 22.08.2017



MoOMeHT 3aTAXKHU

——
=
Z
0
A
S’
o
A ul
%
%
= o
o
zZ N %
<
S -
6 / @
< Y )
o { -
- % =i = >

19 P5x16 (3,5 Nm)

£
Pz
5 ——
2 E
S S
3 2
£ o 3
o =
Z o~ @ ~
N -
«©
Al
x
s
=
=

19 P5x16 (3,5 Nm)

M4x20 (4 Nm) 16 — @y S ;

(10 Nm)

5 M5x16

(7 Nm)
M8 (23 Nm)

4 M5x18

3

08 0€013€100

M4x12 (1,5 Nm) 8

g !‘ P '//////
M8x1 LH (25 Nm) 9

M4x12 (1,8 Nm) 6

M5x16 (10 Nm) 10—%

M4x16 (4,5 Nm) 13

M5x20 (10 Nm) 2

M4x16 (4,5 Nm) 13

(1) MS 201, (2) MS 201 C-E, (3) MS 201 C-E Z, (4) MS 201 C-EM, (5) MS 201 C-EM Z, (6) MS 201 C-M, (7) MS 201 C-M Z, (8) MS 201-Z

22.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (51)



MoOMEeHT 3aTAXKHU

Ccbinka
Ne

1

10

11
12

13

14
15
16

17

18

19

20

Kop apTtukyna

9022 313 0680

9022 371 1020

1143 664 2400

1143 664 2402

9022 341 0980

9022 313 0660

9022 346 0658

9022 313 0660

1137 160 2000
9022 341 0983

9039 475 0656
0000 400 7011

9022 313 0680

9104 003 2960
0000 955 0802
9022 341 0710

9022 313 0633

9022 313 0680

9074 477 4130

9104 003 2960

K-BO

HaunMmeHoBaHue

BUHT c umnuHppnyveckon ronoskoin IS M4 x 16 bnokupyiouiee 3ybyatoe
3auensieHue

BUHT c umnuHgpunyeckon ronoskon IS-M5 x 20 bnokupytoLiee 3ybvaTtoe
3auensieHue

Lnnnbka M8 CTonopsLwwmMin cocTaB BbICOKOW MJIOTHOCTY

Wnunbka M5 MUKPOKanNCyAMPOBaHHLIN ¢ 610KMpYOLWMM 3y64aTbiM
3auenneHneM

BUHT c umnuHppuyeckon rosoekon IS-M5 x 16 bnokupytouiee 3ybyaTtoe
3auenseHue

BUHT c umnuHppnydeckon ronoskon IS M4 x 12 bnokupyiouiee 3ybyatoe
3auensieHue

BUHT C umnmMHapn4eckonm ronoskon IS M4 x 12 MMKpoKancy/IMpoOBaHHbIN C
610KMpyoWmMM 3yb4aThiM 3aLenneHnem

BUHT c umnuHppnyveckon ronoskoin IS M4 x 12 bnokupyiouiee 3ybyatoe
3auenseHue

MydTa

BWHT c umnuHppnyeckon ronoskon IS-M5 x 16 MMKpoKancCyMpoBaHHbINA C
610kupytowmnm 3yb4aTeiM 3aLenneHmemM

CamoHape3satowmn BuHT M4 x 9,6
Cseya 3axuraHnsa NGK CMR6H

BUHT c umnuHapuydeckon ronoskoli IS M4 x 16 bnokupytouiee 3ybyatoe
3auensieHne

BUHT ¢ ymnmHapunyeckon ronoskom P4 x 10
MFanka M8 x 1
BUHT C umnmMHApn4eckonm ronoskom IS-M4 x 20 MMKpoOKancCyaMpoBaHHbIN

BUHT c umnuHppnyeckon ronoekon IS M4 x 8 brnokupytouwee 3ybyaTtoe
3auenseHuve (4,5,6,7)

BUHT c umnuHppnydeckon ronoskon IS M4 x 16 bnokupyiouiee 3ybyatoe
3auenseHue

BUHT Cc unnmHapunyeckon ronoskonm IS-P5 x 16

BUHT c unnmHapunyeckon ronoskon P4 x 10

(1) MS 201, (2) MS 201 C-E, (3) MS 201 C-E Z, (4) MS 201 C-EM, (5) MS 201 C-EM Z, (6) MS 201 C-M, (7) MS 201 C-M Z, (8) MS 201-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (52)

22.08.2017



MoOMeHT 3aTAXKHU

10 M5x44 (2 Nm +(1/4))

R

s |
X \/' 2 P3x6 (0,5 Nm)
il

M4x12 (3 Nm)1|

A

~&

% Y P6x19 (5 Nm) 5— @

M4x16 (4 Nm) 4—@

@

P4x14 (1,5 Nm) 7/ s

Lo

P5x29,6 (3 Nm) 8

\

(1) MS 201, (2) MS 201 C-E, (3) MS 201 C-E Z, (4) MS 201 C-EM, (5) MS 201 C-EM Z, (6) MS 201 C-M, (7) MS 201 C-M Z, (8) MS 201-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (53) 22.08.2017



MoOMEeHT 3aTAXKHU

Ccbsika
Ne

1

10
11

12

Kop apTtukyna

9022 313 0660

9104 003 0410
9104 003 2960
9022 313 0679

9074 478 4425
9074 477 4130
9104 003 3004
1129 791 6100
9104 003 3004
9022 500 1093
9076 478 0210

0000 122 7103

K-BO

HaunMmeHoBaHue

BUHT C umnmHapmnyeckomn
3auensieHne

BUHT C LMANHAPUNYECKON
BUHT C LMANHAPUNYECKON

BUHT C LMANHAPUNYECKOM
3aLenseHve

BUHT C unnmHapunyeckomn
BUHT C unnmHapunyeckomn
BUHT C unnmHapunyeckomn
BuHT

BUHT C unnmHapunyeckomn
BUHT C unnmHapunyeckomn
BUHT C unnmHapunyeckomn

BuHT (4,5,6,7)

ronoskoi IS M4 x 12 bnokunpytouiee 3ybyaTtoe

ronoskon P3 x 6 (4,5,6,7)
ronoskon P4 x 10 (1,2,3,8)

ronoskon IS M4 x 16 bnokunpytouwiee 3ybyaTtoe

ronoBkon IS-P6 x 19
ronoBkon IS-P5 x 16

ronoskon P4 x 14

ronoskon P4 x 14
ronoskon I1S-M5 x 44

ronoskon A2,5 x 16 (4,5,6,7)

(1) MS 201, (2) MS 201 C-E, (3) MS 201 C-E Z, (4) MS 201 C-EM, (5) MS 201 C-EM Z, (6) MS 201 C-M, (7) MS 201 C-M Z, (8) MS 201-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (54)

22.08.2017


http://www.tcpdf.org

	Содержание
	MS 201, MS 201 C
	Картер - Цилиндр - Шумоглушитель
	Mасляный насос - Муфта
	Корпус топливного бака
	Крышка цепной звёздочки - Приспособление для защиты рук
	Система зажигания
	Пусковое устройство
	Пусковое устройство ErgoStart
	Корпус рукоятки - Трубчатая рукоятка
	Корпус рукоятки - Трубчатая рукоятка M-Tronic
	Воздушный фильтр, Крышка коробки карбюратора
	Воздушный фильтр, Крышка коробки карбюратора M-Tronic
	Карбюратор C1Q-S280, C1Q-S283
	Карбюратор C1Q-S281, C1Q-S284
	Карбюратор C1Q-S273
	Карбюратор C1Q-S272
	Карбюратор C1Q-S250, C1Q-S248, C1Q-S214, C1Q-S188
	Карбюратор C1Q-S251, C1Q-S249, C1Q-S215, C1Q-S189
	Инструмент - Специальные принадлежности
	Заводской номер агрегата
	Момент затяжки
	Момент затяжки


